



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18282046
Tlf. 43438143
www.bba.dk

Horsens Fitness Center A/S

**Lykkeholms Allé 106
8260 Viby Jylland**

CVR nr. 25 25 14 07

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

12. december 2012

Per Nielsen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2011 til 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 30. september 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Horsens Fitness Center A/S
Lykkeholms Allé 106
8260 Viby Jylland

CVR nr.: 25 25 14 07
Stiftet: 1. marts 2000
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Henrik Rossing (formand)
Sophie Caroline Rossiing
Per Lyngbak Nielsen

Direktion:

Per Nielsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet i selskabet.

Usædvanlige forhold

Regnskabet er i overensstemmelse med årsregnskabsloven udarbejdet under hensyntagen til den forventede forestående afvikling. Anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser er ændret i overensstemmelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ud over mellemværende med koncern forbundne selskaber, var selskabet eneste aktiv primo regnskabsåret indbetalt huslejedepositum. Dette depositum er efter forhandling med udlejer, anvendt fuldt ud i forbindelse med retablering af lejemålet. Selskabets balance består herefter hovedsagelig af mellemværende med koncern forbundne selskaber, og da der ingen aktivitet er i selskabet, stilles der forslag på selskabets generalforsamlingen om likvidering af selskabet.

Årets resultat på t.kr. -438 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-552.725</u>	<u>-22</u>
Bruttoresultat		-552.725	-22
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.541</u>	<u>-39</u>
Ordinært resultat før skat		-584.266	-61
Skat af årets resultat	3	<u>146.067</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>-438.199</u>	<u>-46</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.168
Overført resultat		<u>-438.199</u>	<u>1.122</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>-438.199</u>	<u>-46</u>

Balance pr. 30. september 2012

Aktiver	Note		2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	0	568
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	568
Anlægsaktiver i alt		0	568
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		161.382	197
Tilgodehavender i alt		161.382	197
Omsætningsaktiver i alt		161.382	197
Aktiver i alt		161.382	765
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-1.052.110	-614
Egenkapital i alt		-552.110	-114
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		702.242	852
Anden gæld		0	14
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		713.492	879
Gældsforpligtigelser i alt		713.492	879
Passiver i alt		161.382	765

Egenkapitalopgørelse for 2012

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2011	500.000	-613.911
Overført fra resultatdisponeringen	0	-438.199
Totalindkomst i alt	0	-438.199
Egenkapital 30. september 2012	500.000	-1.052.110
Samlet egenkapital 30. september 2012		<u><u>-552.110</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2007/2008</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2008/2009</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2009/2010</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2011</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2012</u>
Selskabskapital, primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	600	1.000	<u>600.000</u>
Selskabskapital i alt			<u><u>600.000</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ud over mellemværende med koncern forbundne selskaber, var selskabet eneste aktiv primo regnskabsåret indbetalt huslejedepositum. Dette depositum er efter forhandling med udlejer, anvendt fuldt ud i forbindelse med retablering af lejemålet. Selskabets balance består herefter hovedsagelig af mellemværende med koncern forbundne selskaber, og da der ingen aktivitet er i selskabet, stilles der forslag på selskabets generalforsamlingen om likvidering af selskabet.

Som en konsekvens af ovenstående, er regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven udarbejdet under hensyntagen til den forestående afvikling og anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser ændret i overensstemmelse hermed.

		2011 t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	31.541	39
Hensat til tab på udlån, moderselskab	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>31.541</u>	<u>39</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-146.067</u>	<u>-15</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-146.067</u>	<u>-15</u>
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>0</u>	<u>568</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>568</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>568</u>

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Fitness World A/S,